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0 ADMINISTRATION
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1 ORDRE PUBLIC 16,700.0033,879.50

33,879.50 16,700.00

14 POLICE DU FEU 16,700.0033,879.50

140 POLICE DU FEU 16,700.0033,879.50

140.503.00 Construction d'installations et de bâtiments 33,879.50

140.506.10 Achat de matériel, véhicules, machines 16,700.00
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2 ENSEIGNEMENT ET FORMATION 50,000.0065,000.00

65,000.00 50,000.00

29 ADMINISTRATION SCOLAIRE 50,000.0065,000.00

290 Administration scolaire 50,000.0065,000.00

290.506.00 Achat de machines et de mobilier 50,000.0065,000.00
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3 CULTE, CULTURE ET LOISIRS 440,000.00 729,440.85

440,000.00 729,440.85

33 PARCS PUBLICS, CHEMINS PEDESTRES 90,000.00

330 Parcs publics, chemins pédestres 90,000.00

330.501.00 Aménagement place de jeux 90,000.00

34 SPORTS, PISCINE, CENTRE SPORTIF 350,000.00 729,440.85

340 Salle et terrains de sports 350,000.00

340.503.00 Construction de salle de sports 350,000.00

341 Salle polyvalente 729,440.85

341.503.00 Constr.,transf., réparatons du bâtiment 729,440.85
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4 SANTE
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5 AFFAIRES SOCIALES
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6 TRANSPORTS ET COMMUNICATIONS 200,000.00260,000.00 67,812.00

260,000.00 200,000.00 67,812.00

62 ROUTES COMMUNALES, GENIE CIVIL 200,000.00260,000.00 7,500.00

620.501.00 Aménag. routes, trottoirs, éclairages 200,000.00260,000.00

620.501.10 Aménagement arrêt de bus 7,500.00

64 Chemins de fer fédéraux 60,312.00

640.501.00 Aménagement et réfection passages niveaux CFF 60,312.00
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7 PROTECTION ET AMENAGEMENT DE L'ENVIRONNEMENT 855,000.00670,000.00 263,961.25 85,487.70

670,000.00 855,000.00 178,473.55

70 APPROVISIONNEMENT EN EAU 80,000.00345,000.00 24,167.40

700.501.00 Construction de réservoirs et de conduites 80,000.00345,000.00

700.610.00 Taxes de raccordements 19,861.00

700.611.10 Subventions ECAB 4,306.40

71 PROTECTION DES EAUX 590,000.00190,000.00 6,257.75 61,320.30

710.501.00 Construction de canalisations 590,000.00190,000.00 6,257.75

710.610.00 Taxes de raccordements 61,320.30

72 ORDURES MENAGERES 50,000.00

720.518.11 Déchetterie 50,000.00

79 AMENAGEMENT DU TERRITOIRE 135,000.00135,000.00 257,703.50

790.501.00 Aménagement de quartier 135,000.00135,000.00 250,003.50

790.501.20 Révision PAL 7,700.00
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8 ECONOMIE
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9 FINANCES ET IMPOTS 30,000.00 95,667.70

30,000.00 95,667.70

94 GERANCE FORTUNE ET DETTES 30,000.00 95,667.70

942 IMMEUBLES PATRIMOINE FINANCIER 30,000.00 95,667.70

942.500.00 Entretien-rénovation bâtiments-école 30,000.00 49,920.85

942.503.20 Achat bâtiments et terrains 45,746.85
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1,561,700.001,058,879.50 1,156,881.80 85,487.70

Excédent de charge 1,058,879.50

Excédent de charge 1,561,700.00

Excédent de charge 1,071,394.10

1,058,879.50 1,561,700.00 1,561,700.001,058,879.50 1,156,881.80 1,156,881.80
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